Cellulitebehandlungen-Korperforming
mit Anticellulitemassage , Mesoporation und
straffenden Pflegeprodukten

Einzelbehandlung 50,00€
Abo 6x 250,00€
Massagen

gesonderter Flyer

Bewegungsangebote/
Urban Sports Club Partner

gesonderter Flyer

Permanent Make Up
gesonderter Flyer

Tel.: 02202 97 98 044

Preisliste




Manikiire Naturnagelaufbau
Klassische Manikire

Manikiire mit Lack

Manikire mit Hybrid Lack 10 T. Haltbarkeit
Spa Manikiire mit Peeling und

Sheabutter Handmassage

IBX System - Naturnagelaufbau und Reparatur
Erstbehandlung

Folgebehandlung

Manikiire mit Color Couture

Hochglanz Gellack

FachfuBpflege
Professionelle FachfuBRpflege
FachfuBpflege mit Lack
FachfuBpflege mit Color Couture
Hochglanz Gellack

French Nagel

IBX FuBnagel Naturnagelaufbau
Erstbehandlung

Folgebehandlung

Spa FachfuBpflege (Peeling, Massage)
FuBdruckpunktmassage mit Fachfusspflege

20,00€
25,00€
28,00€

30,00€

15,00€
12,00€
40,00€

30,00€
33,00€
45,00€

45,00€

15,00€
12,00€
35,00€
50,00€

Augen Make Up
Augenbrauen zupfen/wachsen
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Wimpern/Augenbrauen

Eyelash lifting luxus

mit Aminosauren und Keratin
Brow Lift luxus

gesonderter Flyer

Depilation mit Warmwachs
gesonderter Flyer

Deine Haut im Gleichgewicht
Diamantmikrodermabrasion
(appararatives Peeling)

Abo 6x

Cold Plasma

hochfrequente lonentherapie
Abo 6x

LED Lichttherapie mit Plasma
Collagenlicht 6x

Ultraschall Professional

Abo 6x

8,00€
8,00€
10,00€
15,00€

30,00€
150,00€

20,00€
100,00€
25,00€
120,00€
40,00€
200,00€

Mesoporation

Wirkstoffkomplex der Superlative ohne Infektionsrisiko
Einzelbehandlung 70,00€
Abo 6x 400,00€

Microneedling Pro
Naturliches Face-Lifting, ohne OP mit maximaler

Wirkungskraft fur verschiedene Hautschichten
Nano Needling ( alle 2 Wochen moglich ) 40,00€

Mikro Needling ( inkl. Hals) 80-90,00€
4x im 4 wochigen - Abstand
Kombination fir optimale Ergebnisse 120,00€

Gesichtsbehandlungen

Behandlung ,,Classico®

Peeling, Ausreinigung, Einsatz apparativer Kosmetik,
Tagespflege ca 45 Min 50,00€

Kleine Riickenbehandlung ,,Grande“

Peeling, Ausreinigung, Einsatz apparativer Kosmetik,
Ampulle, groe Gesichtsmassage, Maske,

Tagespflege ca.60 Min je nach Einsatz 60,00€-80,00€

Spezialbehandlung Akne
nach Absprache: Cold Plasma, Dermakosmetik,
1.2x wochentlich ca. 45 Min. je nach Zone 40,00€

Behandlung“Felice* ca.90Min

apparative Kosmetik, groRe Gesichtsmassage

mit Naturprodukten, AbschluBampulle,

Maske, Schonheitsdrink 70,00€

Kosmetik in schweren Zeiten

sanfte, fachspezifische Pflege nach

Strahlen-& Chemotherapie
Teilkérperbehandlungen-sensitiv Massagen

nach Absprache 60 Min. 60,00€

Kosmetik fur den Mann

Behandlung ,Relax”

Reinigung, Entspannung, Anti Aging mit apparativer
Kosmetik, Beruhigung

Anti Aging 60 Min. 50,00€



